

برگزاری آزمون جامع دانشجویان مقطع دکتری در نیمسال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۲

به اطلاع دانشجویان گرامی دوره دکتری که متقاضی شرکت در آزمون جامع در نیمسال جاری را دارند، می‌رساند جهت شرکت در آزمون جامع مطابق شرایط ذیل اقدام نمایند. نحوه برگزاری (کتبی و شفاهی) و تاریخ دقیق آزمون جامع (زمان احتمالی برگزاری آزمون اوایل اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ انجام می‌گیرد) بعد از ارسال درخواست دانشجویان، بررسی درخواست‌ها و هماهنگی با مدیران محترم گروه متعاقباً از طریق پورتال تهران شرق اعلام خواهد گردید.

** دانشجویان واجد شرایط تا مشخص شدن تاریخ دقیق آزمون جامع (حضور)، آمادگی لازم جهت برگزاری آزمون را داشته باشند.

شرایط لازم جهت برگزاری آزمون جامع

۱- گذراندن و ثبت نمرات تمام دروس (اصلی، اختیاری و در صورت لزوم جبرانی) در سامانه گلستان تا قبل از شروع نیمسال جاری الزامی است.

توجه: دانشجویانی که درس بدون نمره از نیمسالهای قبل یا درس و دروسی را در نیمسال جاری انتخاب واحد نموده‌اند مجاز به شرکت در آزمون جامع نمی‌باشند.

توجه: کسب نمره حداقل ۱۴ برای تمام دروس و داشتن معدل کل حداقل ۱۶ برای کلیه دروس گذرانده شده، الزامی است.

۲- در حال حاضر ارائه مدرک زبان برای آزمون جامع الزامی نمی‌باشد در صورت الزام شدن مدرک زبان و اعلام از سوی سازمان مرکزی اطلاع‌رسانی خواهد شد. منتها ارائه مدرک زبان و کسب حداقل نمره حد نصاب تا قبل از برگزاری جلسه پیش‌دفاع از رساله و برای دانشجویان که جلسه پیش‌دفاع از رساله ندارند تا قبل از دفاع از رساله، الزامی است.

۳- عدم داشتن بدهی و تسویه حساب کامل مالی (علاوه بر صفر بودن شهریه نیمسالهای گذشته شهریه این نیمسال به صورت علی‌الحساب با هماهنگی بخش مالی داخلی ۱۰۵ پرداخت شود در غیر این صورت امکان ثبت درس آزمون جامع وجود ندارد).

۴- تکمیل فرم درخواست آزمون جامع (جهت دریافت فرم، پیوست ذیل را دانلود نمایید).

۵- دانشگاه پس از بررسی درخواست دانشجویان در صورت داشت شرایط آموزشی و عدم داشتن بدهی ، انتخاب واحد درس آزمون جامع را در نیمسال جاری انجام خواهد داد.

دانشجویان گرامی در صورت داشتن شرایط فوق الذکر حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۱/۱۲/۲۰** فرم تکمیل شده درخواست آزمون جامع (امضاء و اثر انگشت) را به آدرس ایمیل kh.eidyzadeh@gmail.com ارسال نمایید.

نکته ۱: مدارک ارسال شده بعد از تاریخ فوق بررسی نخواهد شد.

نکته ۲: ارسال تایید ایمیلی از سوی کارشناس برای دانشجویان به منزله دریافت مدارک می باشد.

نام و شماره تماس کارشناس آموزش مقطع دکتری: آقای عیدی زاده ۷۷۳۱۸۵۸۱-۰۲۱

شماره داخلی ۱۵۷

باتشکر

آموزش دانشگاه پیام نور مرکز تهران شرق و شمال